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Hangelampe Dome 2xD60 Charcoal

Produkbeschreibung

Die stilvolle Hangelampe 'Dome’ ist aus Metall mit Charcoal-Finish gefertigt. Die Lampe hat auf der Innenseite die gleiche
Ausfiihrung wie auf der Aussenseite. Das ergibt eine super schéne Reflexion des Lichts in den Hauben und ein schénes
Licht auf dem Tisch. Die Schirme sind in der Hohe bis zu 150 cm individuell einstellbar. Es wird empfohlen, eine LED-

Lichtquelle zu verwenden.

Material:
Farbgruppe:
Artikelgewicht:
Verkaufseinheit:
Breite:

Tiefe:

Hohe:

Fassung:

Leuchtmittel inklusiv:

Farbe:

Metall
Schwarz
7

Stick
142 cm
60 cm
150 cm
E27
Nein

Schwarz

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

(@) mutoni mobel

CHF 386.32 2% cHr 439.00 (12 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

Artikel-Nr.: 7997-76-70112
Hersteller: mutoni industrial
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